
_ m, O¶20iI

Twistnet
Smlouva o 'poskytování telekomunikačních služeb, ·.c.0.
uzavřená na základě § 269 odst. 2 z. č. 513/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy (variabilní symbol): 121130397
.

" "
l.Poskytovatcl (firma): Twistnet, s.r.o. a 2. Uživatel: Město Pohořelice

Adresa (šidlo): Tetčická 1074 Adresa (sfdlo): Videnská 699. Pohořelice, 6911 23
lČ: 276 92 oS " IČ: 00283509
.DIČ: CZ27692035 ' DIČ:
ZastupujicĹosoba: ZastupujícI osoba: Ing, JoseťSvoboda

WWW: 'Číslo účtu/Ůd banky: l
t

E-mail: Rodné číslo:

Telefon: " " Mobil:

Servisní linka Telefon:
SMS: · "

- Číslo účtu: :Email:

dále jen " Pekýovatel " ,dále jen Uživatel '

uzavřeli ze své vůle a při jasném vědomi následujici smlouvou o poskytnutí veřejné dostupné služby elektronických komunikaci

3. Předmět smlouvy ' , .
3. l. Předmětem této Smlouvy, včetně Specifikaci služby a jejich příloh. je závazek Poskytovatele poskytnouÉ Užwateh dohodnuté služby, které jsou
uvedeny ve Specitikaci služby, která jsou uvedena niže na této smlouvč a Uži,vate1 se zavazuje za tyto Služby platit cenu uvedenou ve Specifikaci
služby nebo na internetových stránkách Poskytovatele.

,
.4. Doba trvání smlouvy ' ,

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčÍtoK není-li ve Specifikaci služby sjednáno jinak.

r .5. Cena a platební podmínky
5. l. Cena za jednotlivé služby je wedena v Specifikaci služby nebo na internetových stránkách Poskytovatele.
5,2. Platba za službu je splatná měsičnč předein, není-li ve specifikaci služby Sjednáno jinak a to vždy do 15. dne aktuálního měsíce.
5.3. Při neplaceni může být poskytováni služby omezeno nebo přerušeno až do doby úplného uhrazení všech dlužných Částek včetnč případných
smluvních poplatků dle Všeobecných podmínek Poskytovatele.
5.4. Po 30dnech prpdkni s platboc má Poskytpvatel právo uveřejnit údaje o Uživateli v seznamu neplatičů v četně výše dlužné částky.
5.5. Vyúčtováni je vystaveno v ekktrpnické formě a je uloženo v uživatelském rozhraní Uživatele na stránkách Poskytovatele. Papírové vyúčtováni
jäko doplnčk k elektronickému je vystavováno a zasíláno jen na výslovnOu žádost Uživatele na poštovni adresu uvedenou výše-a je zpoplatněno dle
Všeobecných podmínek Poskytovatele.

0

6. Závěrečná ustanovení ' -
6.1. Veškeré měny této smlouvy lze uzavírat pouze písemně ne o elektronicky s Oprávněným podpisem.
6.2. Uživatel prohlašuje. že je oprávněn jednat jménem a na účet živatek. Prohlašuje, že se seznámil s VšeobeCnými podmínkami Poskytovatele a
oslatnir?i smluvními dokumenty. byl poučen o j¢jich obsaliu a potvrzuje, souhlasi s nimi a zavazuje se je dodržovat
6.3. V připadč ukončeni této Smlouvy zmlkají veškeré sŕhluvni vztahy uzavřené v j.ejím rámci. Skutečnost že došlo k ukončeni smluvního vztahu.

· nezbavuje Uživatele povinnosti splnit všÚhny závazky. které jsou se zánikem smluvního vztahu spojeny na základě ustanovení této Smlouvy nebo
smluvních vztahů uzavřcných v jejím rámci.

- 6.4. Tato Smlouva je účinná okamžikem podpisu této Smlouvy oběma Smluvními" stranami s tím, že zřízeni Služby a náro.k na plnění nastává
. okamžikem uv.edených ve Specifikaci služby. . .. ,
- 6,5. Všechna nainstalovaná zařízeni zůstávají ve vlastnictví poskytovatele a poskytovatel má oprávnění kdykoliv toto zařízeni vymčnit'za jiné nebo vpřípadě prodlení s úhradou měsíčních splátek zařízení demontovat. Pokud mu toto nebude uživatelem umožněno do 31 dnů od omámeni tohoto

zámčru uživateli má poskytovatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši 1.000.- Kč za každý"týderl neoprávnčriCho zadržováni zařízeni a navíc šBě
uživatel vystavuje následnému právnirriu postihu. '

'

11.12.2012
Společnost 1' mz 665 01, lČ 276 92 035 Společnost je zapsána v obchodní

' vložka 52453. Smlouva je vyhcmvcna ve dvou stejnopiscch. kdy každá strana obdrží po jednom výtisku. Svými podpisy souhlasí s uvedenými údaji a jsou si vědomi
případných následků a jejich nedodržováni.

.

UŽIVATELSKÁ SEKCE NA (informace o platbách a připojeni)

Stránka 1z1



T
Specifikace služby ke smlouvě o poskytování telekomunikačních služeb Č. 121130397
Číslo specifikace/verze: ,Ill

Druh specifihce: ,® Nová [j Změna [j Zrušení

tuistnet
E3J SJ.O.

l. Poskytovatel:
Adresa (sÍdo):
IČ:

DIČ:

Twistnel, s.ro.

Tetčická 1074. Rosice u Bma 665 01

276 92 035 .

CZ27692035

a 2. Uživatel: Mčsto Pohoklice
Adresa (sídlo): Vídeňská 699, Pohořelice, 691 l 23

P1Č/DlČ: 00283509/

ČĹSIo OP/pas/RČ:

3. Dohled sitě, hláŠení poruch
.Servisní linka:

Email:

4. Specifikace
Název' služby:

Místo předáni služby:

Datum aktivace:

Cena aktivace:

Smlouva na ddbu: ,

Konstantní symbol:

Variabilní synjbol:
ČĹ5ĹO účtu

Poskytovatclc:

Vlastník zařizcní:

Instalovaná
přislušenstvi:

Další požadavky a
ujednáni:

5. Nastavení sitě

Adresa IP:

Mash podsítě:

výchozí brána:

intemaoyC připojeni .
'Tyršova 587,
:Pohořelice. 6911 23
jl2jL20l2
10.00 kč
,O měsíců .

:® Poskytovatel CJUživatd

- NanoStalion Loco MS. 002722C4DBEE. l ks

Měsiční poplatek: 500,00 Kč

M&íční tarif:

Zasílat faktury poštou:

'Fakturační období:
'FaŔturovat od:

.Způsob platby:

.Číslo účtu/SlPO
uživatele:

MAC adresa zařízeni:

|Tariť Pohořelice
'Ne
, ._ _,mčsičnč
|1.52012 .

!B'mkovni pl'evod

W ·

P

r-

K ' ' F

'f " l. " " " " " "" "
,

.

"" T

Náhradní DNS:
ĹSMTP server:

ŕ

6. Závěrečná" ústa novení
6.1. Novější verze Specifikacé služby má přednost před původní'
6.2. Uživatel stvrzuje svým podpisem převzetí plně fúnkční služby, převzetí Instalovaných zařízeni a Služeb dnem podpisu této
Specifikace služby.
6.3. Veškeré uvedené ceny jsou včetnč DPH

Za 'p0sytovatele: ' Za užívate

'

Společnost Twistnct s.r.o., sídlem Tetčická 1074, Rosice u Bmil 665 01, IC 276 92 035 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudů v Brnč, oddíl C.
vložka 5Z453. Smlouva je vyhotovcna vp dvou stcjnopisech, kdy každá strana obdrží po jednom výtisku. svými podpisy souhlasí s uvedenými údaji a jsou si vědomi
případných následků a jejich nedodržováni.

.
Stránka 1Z1



lCNÉ PODMÍNKY POSKYTOVANÝC11 1"ELEKON1UNIKAČNĹCH SLUŽEB

l) Úvodní ustjtnovcni ' ,
Tyto všeobccM podmínky upravují podmínky zprosttedkováni připojeni k síti intenm, kerC poskytuje: - Twistnct, s.t.o., Tetčická 1074, Rosice u Brna, 66$ 01, lČ 276 92 035.

2) Dčfinice pQjmú '
.PPokud z nas1edujiclho textu nevypN'vá jřndc, rozumí se: ·

2 l Poskytovatel - Twištnei, s.r,o., Tetčická 1074. Rosice u Brna, 665 01, JC 276 92 035.
2.2 UZivatd - každá fýzická nebÔ právňická osoba, která uzavŤcĹa s Twistn«, s.ľ.o. smlouvu o »skytováni
Služby; pojem zahrnuje i Návrhovatde (žadatel o poskytnuti Služby) a Uživatele, ncyyplývá-li z konknétuiho případu potřeba bližší speciňkaee jednotlivé kategoňe. "
2.3 Shůba"- Služba spočívá ve ujlumdkováni pHstupu Účastníka k službám sitě lnter11¢1, službám obsahu a jiným službám .prošttedmcívim site. . .
2 4 Smlouva - sinlouva o poškyiováni služeb uzavřená mezi Poskytovatelem a . ,

, UZimdem, na jehož základč je SluZba po.&yiována2.6 Data - ,jakékoliv kotnbinace základních jednotek tnformaci. které mqji formu kódů, máků, obrazů, zvuků a j¢jl¢Ĺ1 souborů či kombinaci které jsou zachytitelné prostředky .výpočetní techmky a
- jsou pkriositclné po štich, ' ' . '

2.7 Si¢ - metalická. bezdrátovZ či optická sit' elektronických komuuikací Twistnet, ss-o. .
2.8 Koncový bod - fyzický boď, vc kterém je Účaslník(!vi poskytován přistup ke SluZbč. , . .

3) Chamkteristika Služby a podmínky pro její poskyfováni
3.1 Na základč Smlouvy se Poskytovalcl zavazuje posk)1ov81 Ijživatdi Při$lup k sili

a iq v rozsahu ij za pcxlminek stanovených Smlouvou a v těchto Všeobecných podmínkách a Uživatel se mvazuje pIatií za to Poskytovatdl úplatu stanovenou v Cepíku
Poskytovatele '
3:2 Služba je poskytována jako veřejná a spočívá vc zpřosttedkováni přístupu účastníka k službám sitčjntema, siuZPám obsahu ajiným službátň ptobúednictvim Sitč.
3.3 Připojeni k sili internet se uskutcčňuje prosMnictvim poa'cmnich vysilacich radiových zařízeni pro šiipkopásmový pč:nos dat na principu rozprameného spektra provozovaných
Poskytovatekm v souladu s všeobecným opráměnim ČTÚ VO/R/I2/08.2005-34 ve znčui změn (štandárd IEEE 802.11 alias Wi-Fi) a prostředniclvim suč. '
3.4 Poskytovatel budc Službu poskytovat v České republice na území pokrytCm príslušným radiovým signálem Poskytovatele. U?ivatc1 bere m vědomi, Ze rozsah území, na ktuém je Shůba
poskytQvá"': se múZe v čase iněmt a ž¢ i v oblasti s dostupným pokrytím »µálem nemusí být z tcchnických důvodů SluZba pInč dostupná (např. z důwdu rušéni, sliněni signálu apodj

,. 3.5 Poskytomcl je oprávnčn zabezpečit poskytováni Služby lkli Q$obou Uživaid však Ódpovidá v rouahW jako by Služby po*yl(]va| sám,
3.6 Maximální rychbsti Služby se rozumí v Obou směmh potenciálni maximálni př¢no$ová ryehhst dosaZitdná technologii za optiinábich podmínek. Vždy se však vy8kytuji omezujici technické
Aktory, @ůsobujt rouHl mezi touto maximálni tyclŮosti a aktuálni efektivni rychlosti dosaženou Účastníkem Služby.
3.7 Službaje identifikována [p Mresou přitazcnou systémem Poskytovatelé a Poskytovatel neodpovídá za blokaci IP adresy tŤetĹmj stranami v'siti Internet,

..4) Vznik a zánik Smlouvy ·
Stnlouvu lze uzavřít pisemnč nebo prosttedňiclvim e-maQové zprávy
4.| Smlouva uzavíraná Pisemně nabývá phtnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnjml strunaini.
4.2 Smlouva uzavíraná µoWdnictvim inremau je wavřcna akceptaci návrhu na uzavřeni Smlouvy Ďoskytovatclcm Návrh na Smlouvy učiní UZivalel proslkdnictvitn ekktmnické
zprávy 7askhC na Ádresu Poskytovatdc. Po zasláni smlouvy,jcjim vyplněním požadovaných údajů a odsouh1asenim smluvnich
podmínek, Poskyovole| potvrdí *¢epta¢i návrhu na uzavření Smlouvy formou elektronické zprávy zaslané na dektronickou adresu Uživatele uvedenou v návrhu Smlouvy Pro uzavkni Smlouvy

, pro$třdmctvhn sitč imcmet y připadě, kdy UZivaidcm je osoba která pli waviůuí a plněni Smlouvy nejedná v rámci své podnikatelské činnosti, pIati zvláštni ustanoveni uvedené v článku č. ll
' tčchto všeobecných Ndminck. ' · ·

m u7avŕ¢ni a plnčiii Smlouvy, jejiňiž pMnĹčtem je µ)$kytoani Služby po sjcdmnou dobu, pIati zvláštni uvedené v přibze č. íl tčchťo Ůšeobecných podtninek; " '
4.3 Smlouvu je možné uzžívfil na dobu určitou nebo neurčitou. Není-h ve Smloúvč stanovena dobajejiho trvání plan. Ze je uzavřena na dobu ncurCitou.
4 4 Smlouva múZe být ukončena:
a) dohodou $?n|uvni¢h smn;

Pb) vypovčdi, da"nou Posky1ovalekm i UZtvatekni. Vypovčdni lhůta činí ie&n mčsic a počíná běžet prvním dnem kdendámiho mésicc llásledljljiciho po měsíci, v nčmž byla doručena výpověď
druhé straně výpověď Ssplouvy uzavřené v souladu s Cl 4.1 tnuu být átnčna piscmnč; výpověď Smlouvy uzavtenC v souladu s ČI. 4.? můž.e být kromč písemné formy uCinCna i ve formě
elektromcke zprávy zaslané druhé straně na uvedenou koniaktni M.resu:
c) odstóuµnitn ptej podstatné porušeni Smlouvy Odstoupeni od Smlouvy učinĹ oprávněná simm ve stejné t'omč. v jaké sc podává výpověď. OdŠtoupcni jc ůCinně dnem doručeni odstouperú druhe
.'franč , , " ,
4.5 pri ukončeni smlcmyy je smluvní UZivatel povinen bez zt?ylečnéhou|adu vrátit poskytovateli vše, co je vlasmictvim poskytovatele. Veškeré pohledávky a povinnosti plýnouci ze smlouvy
vyrovnají smluůd skány nejpozdčji do 45 kalcndářnich dnů po jejím ukončeni: ,

S) Ptává a povinnosti PwkytovMele
"5, l Pákytovatdj¢ povinen zi'idit a poskytovuI Službu v souladu a za podmínek uvedených v Nehlo všeobecných pcxlminkách a za cenu stanovenou v Ceníku každému, kdo o tuto Službu požádá,
souhhísi s >odmínkami a komu je technicky řnoZM Službu poskytnoµt Poskytovatel může odmúnou uzavřeni SmlQuvy s která:

. a) odmilne pňstouph na smluvní podmínky nebo u niž lze důvodnč předpokládat, že nebude plnit smluvní podmínky (zejména z důvodu, že smluvní podmínky nedodržovala v jiném smluvním
vztdm k Poskytowteli): " '
b) v minulosii zneužila (ČI. 6.2.b) nebo sc pokusila zneužít Službu nebo u niž existuje důvodné pQdezkri. Ze se pokusi Službu zneužit:
e) která iná neuhmmé závazky vůči Poskytovatch z jiného smluvního v-aahu, V připadč odmítnuti návrhu na uzavfcni Smlouvy sekli Poskytovatel formou elektron|cké,zprávy do 30 dnů od
doručeni návrhu konkNmi důvod odmjtnu|i druhé straně.
5.2 Poský1ovatel"je povinen poskytovat Službu nepřetržitě s výjimkou doby nezbytně pro údržbu a opravy techniqkých ii sQnwarový¢h prostředků a s výjllnkolt zásahů způsobených yyšši moci.
5.3 Fbskytovatel je povinen umoznň Uživateh využíváni Služby do 7 dnů od úhrady zálohy na cenu za poskytovanC Služby (ČI. 7.5) Ft id forinou aktivace uzivmclsk¢ho jména a přistuµjvého hesla "
Uživatelřncbo aktivace zMizení (JZimde
5.4 Poskytovatel je pCN'inen zahájit práci na odstraněni závad bez zbytečného.odkhdu po jejich oznámeni Ubvatdem
5.5 Poskytovaidje povinen oznámit v ptedstihu UZwatelí omezent či přerušení poskytováni Služby, která jsou Poskytovateli předem známa.
5 6 PQskytovatd je oprávněn jednostrannč mčnit Všeobecné podhiinky Změnu všeobecných podmínek j¢ povincn ,UZivmeli oznámil měsíc pkdcm a la písemně nebo eleklroni¢kou zprávou
5,7 Puskyiovatd je apdivnčn jedňostrannč mčnil cenu za poskytované Služby, její smukturu či způsob určeni a to změnou Ccniku KaZdou změnu Ceníku je povinen 07jlámi| Uživatch
piseninč nebo clektronickou zpráwu předein vc lhůtč, kt«á nesmí být kruší ncZ jeden měsíc přede dncin, kdy nayý Ceník nabude pliuhosti , ,
S 8 Poskytovačcl je oprávněn vypQvčcK|'Sm|oůvu mbo od Smlouvy.za podmínek slmovených tčtnito Všcobemými podmínkami nebo Smlouvou
5.9 Poskytmmel.je oprávněn vhodným způsobem infomioval 1Jživµtele o poskytovaných a nové zaváděných službách Poskytovatcle, pokud má za to, že takové SJužbv je ve prospěch
ÚCasmika nebo Sitč. ' '

.5 KrPosky|ovatc| je opráynCn zamezil šířeni dal které Uživalcl šiřl v mzporu se Smlouvou. Všeobecnými podmínkám, obecně závaznými právními předpisy České republiky nebn s dabNmi
mmy , . '
5 I l Poskytovatel t]eodpovidá za nefungováni. výpadky nebo omezeni fungováhí (dále jen ,,nefungováni") sitě Internet a za vliv uůcovcho sitč Internet m Služby.

" 6) Právu a povinnosti Uživatele 0

6 l Uživátd je povinen se při používáni Služby řídit Všeobccným podmínkami. Smlouvou, obecně závaznými právními předpisy České republiky a jednat v souladu s dobrýini mravy a všeobecné
uznávanými a etickými normami- Uživatel uzavŕcnim Smlouvy fiotvrzuje, Ze sc před jejím uzaWenhn scznámil se Smlouvou. všeobecnými podmínkami a Ccníkem a ŽlČ s jejich
obsahem bez výhrad souhlasí.
6 2 UZivatd zejména nesmí' · ·
a) porušovat zákonem chráněná práva Fbsky1ovatde a třetích osob:
b) zneužívat SlLábtl mjinéna oMčžovánim tktich'osob opakovaným rozesilánim nevyžádaných dat nebopřenášenim velkého objemu dat překračujícim rámec
obvyklého uživäni; . "
c) jakkoliv poškodit, znehodnotit. přetížit nebo zhoršit poskytovanou Službu ke škodě ostatnich óčastniků: ' " ' ' "
d) umoZňovat přistup kc Službě třetím osobám, pokuďncní ve Smlouvě stanoveno jinak. Uživatel je povinen učinit odpo"idajíci opatřeni k zachováni hesla p'a Přistup kc Službč.v tajnostt. v
případě ztráty. odcizení nebo narušeni práva užití přcdmaného hesla nebo Služby je UZivatel povinen sdělit tuto skutečnost Nrmoů zprávy neprodleně Poskytovateli, ptič¢ňů .je
odpovědný za každé užiti SluZby až do okamžiku Qznmcni této šku[¢čncj$ti Poskytovateli a Iq vc sIejnCm wzsahu. jako by Službu vyUil sám, ' ·
6.3 Uživatd je povinen hidnč hradii ceny za NkylovanC Služby včetně µíloh Do doby úhrady C¢ny za pcskytpvmé Služby má Pc)sky(ovat¢| právo omezit nebo pf«Áií poskytcwáni Služby
6.4 Uživatel je povinen pK'kskytnou| Po$k¶ovate|l pravdivé a úplné údaje nutné pro uzavřeni Smlouvy a je ta povinen neprodleně nahlású pisemnč nebo ťonnou dektronidcC 74)rávy Poskytovatcli
KaZdou změnu těchto údajů lhjitč 7 dnů ode dne. kdy' zmčna nastab Na výzvu Poskyto'mek je Uävatel povmen po$kytnu(é doložit Na výzvu Poskytovatele je Uživatd povinen doplnit
poskytnuté údaje o"daiší informace nezbytné k póskyováni Služby a plněni dle Smlouvy.
6.5 Uživatel je povincn oznamovat Pc]skytovat¢li závady a všechny jemu známé Škutečnosn, )¢Z by ŕnohly nepříznivě ovhvňit funkčnost Služby Posk¥tovat¢l¢ a poskytnout mu potřebnou
součtnnost pro odstranCni závady, pokud ji bude tleba Osoba ohkišujici Závadu je povinna ohlásit své jméno. ídemifikačni údajc SluZby, u niž se vyskytla závada, obchodní firmu/názcv, tnimo a
druh pormhověho čas zjištěni a popis závady, kontaktní osobu a kontakini telefon V připadč. Ze je v rámci analýzy poruchy 'zjiMčno. žc sc chyba nachází až. za Koncovým bodem Účastníka,
nejde o 7ávadu Služby. Trvá-li ÚCastnik i přes upozomčni na tuto skutečnost na hčšcni 7jc strany Fbskytovatde spojeném s 'ýjezdem technika. jedná sc o zpoplatněný výjezd
6,6 UZ|va[d je povtnen při užíváni Služby používat pouze uďizcni schválená pro provoz v Cc$ké rcpublicc, která nenarušuji poskyiovám Služby ii která nejsou v rozporu se 7Ákonern čhriinčným
právy lřctich osob. " " '

0

6.7 (Jživatd je oprávněn vypovčdčl ncbo odstoupit od Sl11l(iuvy za podmínek stanovených těmto všcobcc;jým1 podminkami nebo Snl|ol|voll

, " "° Stránka 1z 2



6 8 Učastnik není oprávněn používat instalovaná zařízeni Poskytovatele k jiným účciá, neZ kc kícrým byla pK)skytnutm ani .jakkoliv upravoval jejich konfiguraci," Nesmí nic mčnit ani jda, "
zasahovat do technickCho zařízeni site. '
6.9 Uživatel je povincn zajistil souhlas mqjitele nemovilosti pQptipadč jiných subjektu OeslliZ¢ je podle zákona vyžadován) s umisténim antCnniho systému, vedením kabcláZc, atd. v nebo na
nemovitosti a s pňpadnými nezbytnými stavebnimi úpravami, které s,montáži technologie souvisí. Hromosvodová soustava nemovitosti inusi odpovídat poZadavkům ČSN a uživatel je povinen
Ujistn po majiteh objektu uzemněni dle platných norem ČSN veškerých instalovaných antén, kabeláZe a popřípadě dalších potřebných věci.

7) Cena Služby a platební podmínky a sankce
7 l SluZby jsou poskytovány úplatnč.
7.2 Cena za poskytované Služby, zcjínCna její výše. struktum nebo způsob výpočtu je stanovém podle CcnikuyydanCho a aktualizovaného Poskytovatelem-
7.3 Ceník múze být kdykoli jdnostmnnč měněn Poškytovatdcm. O unčnách Ceníku je Poskytovmcl povinen tjživatclc vhdným způsoŮm informovat a to nejmCnč l mčsic ptcdc dnem ůčinnosti
nového Céniku (viz bod 5.7).
7 4 V případě, be změnou Ceníku dojde ke"zhodcni postawnŕ ÚZivatélq má UZivatel právo Smlouvu vypovědět s ůčinnosti ke dni pkdcházejicimu den, ve ktcrém nový CcMk nabude účinnosti-
výpověď podaÚ z µvedcného důvodu musí být doručena Poskytovateli nejméně čtrnáct dnů pléde dnem, ve kterém nový Ceník nabtde ÚClnnostl.
7.5 Cena za poškyovanC SIužbyje splatú do iS dnK µikud Smlouva nestanoví jinak- Za úhradu ceny (zálohy) sc pc'"ažuje phpsání odpovidajici částky na účet Poskytovatele.
7 6 UZivald ncmá ňárok riň vrÁccni Ceny za poskytované Služby (napt z důvodu jeiiho nevyužíváni Uživatckm apod,) ' "ýjimkou uvedenou ý Cl 8 l
7 7 UZivatd je opcávnén sc kdykoli seznámit s vyůčtováqim poskytnutých Slu2eb v elektronické podobě na stránkách Poskytowde
7.8 V případě lmkytováni služeb pro UZivatck nebO na žádost Uživatele, vystavi Poskytovatel daňový doklad - fakturu do 14 dnů ode dne uskutečněni zdanitelného plnčni. Daňový doklad -
fakturu zpřístupni Poskytovatd UZivatcli v dektronickC podobč. V případě NZadavku daňového dokl,du faktury v piscmne tônmě, bude
Pc)$kylova[e|em'7Mám a (d za úplatu. "
7 9 V případě prodlení s úhradou Tá poskytovaoC Služby se ljZivatel ulvazl!)c pĹafil smluvní Wp|atck vc výšt
O.] % dluZn¢ částky za každý den prodlení
7.10 Ubvard je povinen řádnč zaplatit tyto mluvní poplatky vc lhůtč dané PoBytÓvatelcm
7 11 Podá-li smluvní UZivatd výpověď, jejíž výpovědní lhýta Úplyne dtive neZ je stanovená mimmálni doba užíváni nčkictC Služby, má Poskytovatel právo ůCtovat smluvnímu Uživateli '
jednorázový poplatek rovný 100% součtu pmvidelných měsičniqh txjpla|ků za každou takovou službu za období mezi koncem výpovědní lhůty a upiynutim síanovcnC mnimálni doby užívání
služby Poskytovatcj právo účtovat uvedený poplatek pozbývá v případech, kdy k výpovědi 5ln|uvniho Uživatele vedla zmčm ceny Služby v neprospčch smluvního Uživatele. týkající sc té Služby',
která byla vypovězena a kdy výpověď byla podána dle Mši, 7 4 "
7 12 N¢zapjalil-|i Účastník ve lhůtč splatnosti Cenu za poskytnuté Služby, Poskyovaíel jej prokazatelné uµ)zomi a stanovi náhradní lhůtu phčni ne kratší neZ jeden týden ode dne dodáni
upozorněni či upomínky Účastník se zavazuje zaplatit 150KČ za každou odeslanou upomínku a veškeré náklady spojené s ptipadným vymáháním pohledávky Poskytovateli za účastníkem. Po
marném uplynuti náhradní lhůty Poskytovatd ÚčaStníkovi omezit poskytování všech Služeb poskytovaných na základě Smlouvy popř. přerušit aktwni pŕistůp K¢ každé SluZbě, v připadč
pkrušeni Služby se Uživatd zavazuje zaplatit smluvní poplatek ve výši 500KČ, Poskytovatel nčodpovidá za škody ant jiné újmy Účastnikoví tím vzniklé "
7 13 Poskytovatel je oprávněna účtovat Účastníkovi ode dne násldujiciho po vzniku prodlení až do dne úhrady smluvní úrok z prodlení dk odstavce 7.9. Za nedodäeni nebo porušeni smluvních

,P povinnosti může byt účtována a yymáhána smluvní paplatek. Úroky z pt'odlcni a mluvní poplatek Sc Účastník zavazuje uhradit nejpoujčjt ve lhůtě uvedené ve výzvě. Účastník se zaplacenímsinluvnkh poplatků nezprošťuje povinnosh uhradit jiné äuiné částky Právo Poskytovatele domáhat se náhrady škody není zaplacením smluvních poplatků dotčeno
7 14 Poskytovalcl je oprávněn zmocnit třetí osobu k vymáháni svých pohkdávek za Účasmikem, který je v prodleni s úhradou cen za poskytnuté Služby, Účastník sc zavazujejednal s touto osobou
jako Poskytovalclem.

B) Odpovědnost za škodu náhrada škody
8.1 V pHpadč ome7eni iwbo neposkytnuti Služby zavinčnhn Poskytovatck je odpovčdnost Poskytovatelc vůCt UZivatdi v souladu se úkonem č, I$l/2000 Sb., o tdékmnunikacich, v pluinCm
mém, omezena po117.¢ na odpovědnw urychlenč odstranit závadu a vrátit neopráynčnč účtované a zapbcené částky Poskytovatel
není povinen hradit UZivatěli náhradu škody, která vznikla v důsledku ncposkytnmt nebo vadného mytnutí Služby ď .
8.2 V ostatních případech neuvedených v odst. 8.1 za škodu Poskytovatel odpovídá do výše trojnásobku průměrné mčsični platby za Služby v kaZdétn jednotlivém prípade.
8.3 tjhvatel nese odpovčdnox za škodw která vznikne PQ$kytovafdi nebo jiným osobám jeho zaviněním,
9) Závazky ľ porušení smlouvý
9.1 V pňpadč, Z¢ Uživatel nezaplatí včas vyúčtováni ceny za poskytované Služby nebo neplni další smluvní podmínky. má Poskytovatd právo omezit nebo pMušit poskytováni Služby. Pli
opakovaném neplněni smluvnich podmínek má Fbskytovatel právo poskytováni Služeb ukončit

.9.2 Opakované ncplnCnl smluvních podmínek se považuje za podsimnc porušeni Smlouvy.
g ĺ Za podštafné porušeni Smlouvy se dále považuje zejinéna µjruš¢ni povtnncNi stanovenYch v cl Všeobecných podmínek

.
IQ) ZävěrvČnä ustanoveni .
10 I Smluvní vztahy. mezi UZivmdčm a PoskytOvate|cm se řidl příslušnými právními pI'edptsy České republiky
10.2 UZivatd v souladu se zákonem č l01/2000 Sb, uděluje po dobu trvání Smlouvy Poskytovaidi oprávněni shmnaZďovat. zpracovávat. uchovávat a uZivuf jehQ osobní údaje"uvedené ve
Smlouvě pro účely infômačntch a úCtovacich syslémů Poskytovat¢l¢ a pro komuni.kaci s Uživatelem o všech Službách Poskyovatde a v 5OljVlS|OStl S plněním ptedmčtu Smlouvy Poskytovatdcm
10.3 Uhvalel souhjasi. m Poskytôvatel zpracovával pro obchcxjni účely data uvcdcná v § 84 odst. 3 písm. zák. č- lSl/2000 Sb., ó tekkomimikacicK ve znCni Změn a doplňků.
ID 4 Paskylovald je opävnčn'uvádčt Uživmclc v sc7namu svých referenčnkih uäivatdů i bez jeho písemného cl ůmího souhlasného vyjádřeni. .
10 S Práva a povinnosh vyplývající ze Smlouvy je Poskytovatel oprávnčn převést na 1ťcií osobu. s čímž UZivatd uzavřením Sínbuvy vyjädřujc souhlas ÚCinky převodu práv a povinnosti na třetí
osobu nabývů vůči UŽivateli účinnosti doručením oznámeni ve stgné fonně, v jaké se podává výpověď. Uživatel je oprávněn převést svá piráva povinnosti vgplývajici ze sn]lowy na tmi osobu
jcn s předchozím písemným souhlascm PoskylQvat¢|e.
10.6 Všeobecné podmínky jsou k &pozici 24 hodin denné v clcktronické podobč na adrese Poskytowtele.
10 7 Všcobcůné podmínky pozbývají účmnosti dnem nabyli účinnosti Všeobecných podmínek pozdčjškh. '
1(,) 8 Pokud,by býla ujednáni w smlQuve odchylná od všwběcných podminck. máji ujednáni uvedená vc Smlouvě přednost.
10 9 S výjimkou, kdy iylo Podmínky požaduji písemnou tomu, lze veškcrou komunikaci mezi Poskytovatelem a Uživatelem Llskutečňovat ve hřmě d¢ktronlckých doručovaných na
clcktronwkou adresu uvedenou druhou stranou
IQ 10 Ukončcni platnosti Smlouvy se nedotýká platnosti a Učinnosli ustanoveni Podininek, které přelrvávaji až do úphiého vytími všech nároků vyplývajicich zc slnluvniho vztahu.
ID l l Neplatnost některého z ustanoveni smlouvy daná změnou zákona nebo rozhodnutím optávnéných státních orgáĹĹů ndm'o7hoanmjm smluvních stran nemá vliv na platnost ostatních
ustánoveni' smlouvy, Smluvní strany se Zavazuji v případě potřeby neplatné ustanoveni bez odkladu nahradit
10 íl Tylo Podininky nabývají účinnosti dnem l. íl. 2012.

P

%

,

íl. Zvláštni uswnoveni pro mvirání Smlouvy prwtřednjcwim silě internet s osobou, která při uzavíráni plnční Smlouvy nejedná v rámci své podnikatelské činnosti (dále jen
SpotřebitdP .
11.1 Veškeré infonmcc o PoskN1ovmdl i poskytovaných Službách z hlediska § $3 odst. 4 zák C 4011964 Sb., občanský zákoník, v platném znčni, jsou k djspoz]c| na internetových stránkách
PQskytovald¢
l 1.2'PO uzavřeni Smlouvy pléd zahájením poskytováni Služeb jČ! Poskytovatel povinen poskytnout spotřebiteli plsannč nebo prostředmctvím clektromcké zprávy'

0a) obchodni jméno, idennfikačni Cisĺo a adresu šídla Poskytovatdé; ,
b) iníónnace o podmínkách a postupech pro uplatněni práva gdstoupu oq Sm)ouvy:
C) mformace c) Službách po prodcji'a zárukách,
d) pK)dminky pro zrušeni Smlouvy
Il 3 Spcmebitel má jxávo od Sm|ouyyodstouplt do 14 dnů ode dne uzavťeni Sm|ouvy. a to pisemnč nebo prosuednlclvtm ekktronicke zprávy. V případe, kdy PQ$ky|Uvale| ncpi'edal pisemnč nebo
ve formě eldmnickC zptávy' Uživateli informace podle odstwcel l 2 Všeobecných podmínek. činí lhůta tři lne$ice ode dne u,zavkni Smlouvy. JesthZe však jsou informace řádně předány v jejím
průběhu, dochází k ukončeni lňrne$iční lhůty a bčži lhůta čtmáctidcnni" .
11.4 Spotřcbncl nemá právo od'Smjouvy odstoupit. jestliže bylo zahájena poskytováni Služeb před uplynutím 14 dnů od uzavteni Smlouvy. Zahájením poskytováni Služeb se rozumí ďamžik, kdy
se Uživmcl poprvé připojil do sitě intem« prostřednictvím sitě Poskytovatek ·

.
.It Zvláštni ustanoveni pro uznviráni Smlouvy na sjďnanou dobu připojení

12, l SinIoum pň pQ$kytovánl SluZcb na sjednanou dobu ptipojeni je uzavřena akceptaci smluvních podmínek Uživatclan zaslaných v ckktronické pcxbbé Smlouvu je možné uzavirat opakovaně
12.2 po kterou bude Služba poskytována. SiC považuje za sjcdnanou zasláním odpovidajici penčZni částky UZ.watelem PQskytovale|i v souladu s Ceníkem Poskytovatele
12.3 Uzavřením Smlouvy se Poskytovatel zavazujc poskytovat Službu Uhvatdi po sjednanou dobu cd okamžiku zpŕistupnčm Služby UZivatcli.
12 4 Poskytovatel je povinen uµ5tupnit Shůbu Uživatch bczprostřednč po úhradě ceny za poskytované Služby tjživatekm .
E! S Ustanovrni Podmínek se po!ůi,jj. pokud nejsou v rozporu s charakterem poskytováni Služby na sjednanůu dobu připojeni. .

.
0 · " p

Stránka 2 z 2


